
 
  Prodej Dům ,    Jetřichovice Vysoká Lípa 

Okres:Děčín  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 645061 www: realites.cz/346934

Popis:
ve výhradním zastoupení prodej rodinného domu - chalupy po rekonstrukci. Přízemní část jedné
poloviny je roubená, druhá zděná, 1 N.P. je hrázděné. Dům, který byl průběžně rekonstruován, se
nachází ve vyhledávané lokalitě Vysoká Lípa- Jetřichovice, 20km od Děčína. V celém domě jsou
nové rozvody elektřiny, voda v plastu, ošetřené a napuštěné trámy proti škůdcům, zateplené půdní
prostory, kde mohou být vybudovány další pokoje. Okna a podlahy jsou dřevěné, v koupelnách
dlažba. Po vstupu do domu vejdeme do prostorné předsíně. V levé části domu se nachází
mezonetový byt 2+1, kde je prostorný obývací pokoj s krbovými kamny, napojeny na ústřední
topení do všech pokojů. Alternativou je pak topení elektrickými přímotopy v každé místnosti.
Vpravo se nachází jídelna, kuchyň, prostorná koupelna se sprchovým koutem a WC. Po dřevěném
schodišti pak vyjdeme do 1 N.P., kde se nachází chodba, z které se vchází do tří pokojů, na balkon
a do dvou nových menších koupelen se sprchovým koutem, WC a ..

cena: 9.200.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 237m²
Plocha zastavěná: 237m²
Plocha obytná: 237m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Odpad: septic
Topení: lokální-TP

  Makléř:
Ludmila Jinochová
602 528 763
jinochova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346934
http://www.tcpdf.org

